
                           Российская  Федерация  
Орловская  область   Должанский  район  

       Козьма – Демьяновский  сельский   Совет  народных  депутатов  
 
303758  с.Козьма- Демьяновское  Должанский район Орловская область  тел. 2-13-67 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
26  сентября  2014  года №    85 
 
 
О принятии решения о внесении изменений 
 в Устав Козьма-Демьяновского сельского 
поселения  Должанского района  Орловской 
области                                    

 

 
В целях приведения Устава Козьма-Демьяновского сельского поселения 

Должанского района Орловской области в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (в последней редакции от      
28.06.2013   г.), 

Козьма-Демьяновский сельский Совет народных депутатов  решил: 
 
1. Принять решение Козьма-Демьяновского сельского Совета народных 
депутатов  о внесении изменений в Устав Козьма-Демьяновского сельского 
поселения Должанского района Орловской области. 
 
2. Направить  принятое решение главе Козьма-Демьяновского сельского 
поселения  для подписания, направления в регистрирующий орган и 
обнародования. 

 

 

Председатель Козьма-Демьяновского  

сельского Совета    народных депутатов                                          О.В.Анисимова 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


